
 
 
 
 

 
 
 

Uchwała nr 208/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 
 

w sprawie uchylenia programów studiów na kierunkach studiów 

pierwszego (I) i drugiego (II) stopnia  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 25 ust. 1 pkt 
10 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: uchwała nr 126/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.) – Senat Uniwersytetu 
Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
W Uniwersytecie Opolskim uchyla się programy studiów na kierunku: 

1) DWUJĘZYCZNOŚĆ W KOMUNIKACJI WIELOKULTUROWEJ – studia 
pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 

2) FILOLOGIA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu praktycznym; 
3) FILOLOGIA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
4) FIZJOTERAPIA – studia drugiego (II) stopnia o profilu praktycznym; 
5) FIZYKA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
6) JĘZYK CZESKI W SEKTORZE USŁUG – studia pierwszego (I) stopnia 

o profilu ogólnoakademickim; 
7) JĘZYKI OBCE W SŁUŻBIE PUBLICZNEJ – studia pierwszego (I) stopnia 

o profilu ogólnoakademickim; 
8) KULTUROZNAWSTWO – studia pierwszego (I) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 
9) LOGOPEDIA Z JĘZYKIEM POLSKIM NAUCZYCIELSKA – studia pierwszego 

(I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
10) OPTOMETRIA – studia drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
11) TECHNOLOGIE INFORMACYJNE W INŻYNIERII ŚRODOWISKA – studia 

pierwszego (I) stopnia o profilu praktycznym; 
12) TURYSTYKA I WYPOCZYNEK – studia pierwszego (I) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 
13) TURYSTYKA I KULTURA ŚRÓDZIEMNOMORSKA – studia pierwszego (I) 

stopnia o profilu ogólnoakademickim. 
 

§ 2 

Od roku akademickiego 2023/2024 zaprzestaje się rekrutacji na studia na kierunki, 

o których mowa w § 1.  

 

§ 3 

Traci moc: 

1) uchwała nr 177/2020–2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 23 
czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia programu studiów pierwszego (I) 



stopnia na kierunku TECHNOLOGIE INFORMACYJNE W INŻYNIERII 
ŚRODOWISKA w Uniwersytecie Opolskim, 

2) uchwała nr 176/2020–2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 23 
czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia programu studiów drugiego (II) stopnia 
na kierunku OPTOMETRIA w Uniwersytecie Opolskim, 

3) Uchwała nr 50/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 27 
maja 2021 r. w sprawie uchwalenia programu studiów pierwszego (I) stopnia 
dla kierunku DWUJĘZYCZNOŚĆ W KOMUNIKACJI WIELOKULTUROWEJ 
w Uniwersytecie Opolskim, 

4) Uchwała nr 288/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 maja 
2020 r. w sprawie: uchwalenia zmiany programu studiów drugiego (II) stopnia 
na kierunku TURYSTYKA I KULTURA ŚRÓDZIEMNOMORSKA 
w Uniwersytecie Opolskim, 

5) Uchwała nr 152/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 24 
stycznia 2019r. w sprawie powołania od roku akademickiego 2019/2020 

nowego kierunku studiów I stopnia TURYSTYKA I WYPOCZYNEK, 

6) Uchwała nr 178/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 lutego 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 152/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
 SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
           prof. dr hab. Marek Masnyk 


